SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

Số:      /TB-THPTCLQĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn thuộc phường An Hải Nam,

 quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng

Kính gửi:

         - Viên chức, Người lao động của Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn,

thành phố Đà Nẵng;

        - Quý Cha mẹ học sinh và học sinh của Trường THPT chuyên

Lê Quý Đôn, thành phố Đà Nẵng.

Căn cứ Nghi quyết số 1251/NQ-UBTVQH15 ngày 24 tháng 10 năm 2024

của Ủy ban Thường vụ Quốc Hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện,

cấp xã của thành phố Đà Nẵng giai đoạn 2023-2025.

Hiện nay, Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn thuộc phường An Hải Nam và có

địa chỉ số 01 Vũ Văn Dũng, phường An Hải Nam, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.

Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn thông báo đến toàn thể viên chức, người lao

động, quý cha mẹ học sinh được biết.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

           Lê Thanh Hải

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-01-22T11:10:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thanh Hải<hailt12@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T11:11:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T11:11:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T11:11:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T11:12:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!